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W piątek, 8 sierpnia 2025 roku, w Pszczynie odbędą się uroczystości z okazji
Święta Wojska Polskiego oraz 105. rocznicy Bitwy Warszawskiej. To wyjątkowe
wydarzenie ma na celu uczczenie bohaterstwa polskich żołnierzy i
przypomnienie o jednym z najważniejszych wydarzeń w historii Polski.

Obchody rozpoczną się o godzinie 9:00 mszą świętą w kościele pw. Wszystkich Świętych
w Pszczynie, z udziałem asysty honorowej wystawionej przez 18 Bielski Batalion
Powietrznodesantowy. Po zakończeniu liturgii uczestnicy przejdą uroczystym
przemarszem na pszczyński rynek.

O godzinie 10:30 rozpocznie się oficjalna część uroczystości na rynku. Wspólne
podniesienie Flagi Narodowej i odśpiewanie Hymnu Państwowego będą symbolicznym
wyrazem jedności i patriotyzmu mieszkańców gminy.

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/Czarny%20Powa%C5%BCny%20%C5%9Awi%C4%99to%20Wojska%20Pol.jpg


Po części oficjalnej, około godziny 11:15, na scenie pojawią się artyści. Najpierw
zaprezentuje się Magda Madziała z repertuarem pieśni patriotycznych, a następnie
wystąpi Orkiestra Wojskowa z Krakowa wraz z solistą Łukaszem Kostką.

Równolegle, w godzinach 9:00-13:00, na pszczyńskim rynku odbędzie się prezentacja
służb mundurowych. Wśród wystawców znajdzie się Mobilny Punkt Rekrutacyjny Wojska
Polskiego, gdzie będzie można uzyskać informacje dotyczące służby wojskowej. Swoją
obecność zapowiedziały także inne formacje mundurowe, które przedstawią swoją
działalność oraz sprzęt.

Organizatorzy wydarzenia - Gmina Pszczyna, Powiat Pszczyński, Wojskowe Centrum
Rekrutacji w Tychach oraz partnerzy - serdecznie zapraszają wszystkich mieszkańców i
gości do wspólnego przeżywania tego wyjątkowego dnia. Obchody stanowią nie tylko
okazję do uczczenia historii, ale również do integracji lokalnej społeczności i bliższego
poznania współczesnego oblicza Wojska Polskiego.

Program obchodów:

09:00 - Msza św. w Kościele pw. Wszystkich Świętych w Pszczynie

10:15 - Uroczysty przemarsz z kościoła na pszczyński rynek

10:30 - Oficjalna część uroczystości na rynku (podniesienie flagi, Hymn Państwowy)

11:15 - Koncert pieśni patriotycznych - Magda Madziała, Orkiestra Wojskowa z
Krakowa, Łukasz Kostka

09:00-13:00 - Prezentacja służb mundurowych na rynku

Zapraszamy do udziału w obchodach - niech ten dzień będzie wspólnym wyrazem dumy z
historii i szacunku dla tych, którzy służą Ojczyźnie.
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